



T.C.
M LLÎ E T M BAKANLI I
Talim ve Terbiye Kurulu Ba kanlı 1



Sayı : E-75292403-839-92078751

14.12.2023

Konu : Uluslararası E itim Raporları: Özet ve
Öneriler Bülteni

DA ITIM YERLER NE

Uluslararası e itim kurulu larının yayımladıkları ara tırma raporlarını okumak, raporlarda öne çıkan ara tırma bulgularını takip etmek, e itim politikası olu turmada ve e itim sistemi üzerine karar vermede son derece önemli ve gerekli adımlardır. Bu kapsamda, E itim Ara tırmaları Daire Ba kanlıınca uluslararası e itim kurulu larının yayımladı ı raporların e itim ile ilgili karar verme süreçlerindeki önemi göz önünde bulundurularak bu kurulu larca yayımlanan raporlar taranmı ve güncel e itim politikaları ve sorunları ile ilgili olabilecek e itim raporları belirlenmi ve bu do rultuda belirlenen raporların özetlerini ve raporlarda payla ılan önerileri içeren "Uluslararası E itim Raporları: Özet ve Öneriler-2" bülteni hazırlanmı tır. Her üç ayda bir yayımlanmakta olan bültenlerden ilki 7 Eylül 2023 ve ikincisi 12 Aralık 2023 tarihlerinde Ba kanlıımız Web sayfasında yayımlanmı tır.

Aynı zamanda Ba kanlıımızca hazırlanan yayınlara daha kolay eri ilebilmesi için Web sayfamızda bulunan "Yayımlar" sekmesi güncellenerek "Yayımlar" ve "Uluslararası Raporlar" olarak iki kategori hâlinde ilgililerin kullanımına sunulmu tur. Yayınlar kategorisi (<http://meb.ai/UjTP1kF>), Ara tırma Raporları, Kitaplar, Konferans ve Bildiri Kitapları, Kılavuz, Rehber ve Etkinlikler ba hıklarındaki içeriklerden olu maktadır. Uluslararası Raporlar (<http://meb.ai/IyiwXD>) kategorisinde ise E itimde Fırsat E itli i, E itim Yönetimi, Krizler ve Acil Durumlarda E itim, E itim ve Gelecek, E itimde Dijitalle me ve Disiplinlere Yönelik Çalı malar temaları ile ili kili uluslararası kurulu ların e itim ile ilgili yayımladı ı raporların özet ve önerileri yer almaktadır.

Ba kanlıımız <https://ttkb.meb.gov.tr> adresinde yer alan "Yayımlar" ve "Uluslararası Raporlar" sekmesindeki güncellemelerden haberdar olmak isteyen kullanıcılar "Beni Haberdar Et" butonundan e-posta adresleriyle üyelik kaydı olu turabilmektedir.

Bilgilerinize rica ederim.

Prof. Dr. Cihad DEM RL
Bakan a.

Talim ve Terbiye Kurulu Ba kanı

Da ıtım:

A Planı

Abant zzet Baysal Üniversitesi E itim Fakültesi

Abdullah Gül Üniversitesi E itim Fakültesi

Adıyaman Üniversitesi E itim Fakültesi

Adnan Menderes Üniversitesi E itim Fakültesi

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır.

Adres : Serhat, 1290. Sk. No.: 8/B, 06374 Yenimahalle/Ankara

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 44 06

E-Posta: ttk_egitimastirmalari@meb.gov.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: T. Arslan Tuna

Unvan : Bilgisayar letmeni

nternet Adresi: <http://ttkb.meb.gov.tr>